
Macrogruppo: LARGE Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

36.803/05/2004LEVEGHI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006641 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.1-0.71.720CERCHIO 17.9
0-2-11.920NASTRO 18.9

36.428/03/2002SALVADORI MARTINA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000282 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-0.62.120CERCHIO 18.6
0-3.3-0.71.820NASTRO 17.8

35.501/12/2004PARIS SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013383 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.4-0.81.820CERCHIO 17.6
0-3.5-0.82.220NASTRO 17.9

35.205/09/2002CONTE ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006414 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.8-0.62.220CERCHIO 17.8
0-3.5-11.920NASTRO 17.4
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

34.729/10/2003BASSI LAURA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000025 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.4-0.91.220CERCHIO 16.9
0-2.8-1.11.720NASTRO 17.8
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

28/03/2002SALVADORI MARTINA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900028 2.1 -0.6 -2.9 18.601 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

03/05/2004LEVEGHI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800664 1.7 -0.7 -3.1 17.902 TrentoTrentino A.A. 20

05/09/2002CONTE ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800641 2.2 -0.6 -3.8 17.803 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801338 1.8 -0.8 -3.4 17.604 TrentoTrentino A.A. 20

29/10/2003BASSI LAURA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900002 1.2 -0.9 -3.4 16.905 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

03/05/2004LEVEGHI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800664 1.9 -1 -2 18.901 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801338 2.2 -0.8 -3.5 17.902 TrentoTrentino A.A. 20

28/03/2002SALVADORI MARTINA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900028 1.8 -0.7 -3.3 17.803 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

29/10/2003BASSI LAURA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900002 1.7 -1.1 -2.8 17.804 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

05/09/2002CONTE ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800641 1.9 -1 -3.5 17.405 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

3725/11/2005DEPALMA EMMA ROSA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013341 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-1.21.720NASTRO 17.6
0-1.8-12.220PALLA 19.4

35.818/05/2005SANDRI ELENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006872 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.7-0.91.420NASTRO 17.8
0-2.3-0.91.220PALLA 18

35.809/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38023913 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.3-1.11.420NASTRO 17
0-2.2-0.71.720PALLA 18.8

35.310/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006664 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3-11.420NASTRO 17.4
0-3-0.91.820PALLA 17.9
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

3523/09/2006BRACALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000065 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-0.91.620NASTRO 17.8
0-3.1-1.11.420PALLA 17.2

3503/09/2005BERTUZZO SARA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000056 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.7-0.91.520NASTRO 17.9
0-2.9-1.41.420PALLA 17.1

32.206/05/2005LISO FRANCESCA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000207 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.2-1.71.220NASTRO 16.3
0-3.9-1.61.420PALLA 15.9
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeLARGE NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

03/09/2005BERTUZZO SARA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900005 1.5 -0.9 -2.7 17.901 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

23/09/2006BRACALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900006 1.6 -0.9 -2.9 17.802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

18/05/2005SANDRI ELENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800687 1.4 -0.9 -2.7 17.803 TrentoTrentino A.A. 20

25/11/2005DEPALMA EMMA ROSA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801334 1.7 -1.2 -2.9 17.604 TrentoTrentino A.A. 20

10/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800666 1.4 -1 -3 17.405 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802391 1.4 -1.1 -3.3 1706 TrentoTrentino A.A. 20

06/05/2005LISO FRANCESCA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900020 1.2 -1.7 -3.2 16.307 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeLARGE PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

25/11/2005DEPALMA EMMA ROSA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801334 2.2 -1 -1.8 19.401 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802391 1.7 -0.7 -2.2 18.802 TrentoTrentino A.A. 20

18/05/2005SANDRI ELENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800687 1.2 -0.9 -2.3 1803 TrentoTrentino A.A. 20

10/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800666 1.8 -0.9 -3 17.904 TrentoTrentino A.A. 20

23/09/2006BRACALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900006 1.4 -1.1 -3.1 17.205 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

03/09/2005BERTUZZO SARA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900005 1.4 -1.4 -2.9 17.106 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

06/05/2005LISO FRANCESCA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900020 1.4 -1.6 -3.9 15.907 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Senior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

36.626/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006881 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.2-0.81.420CLAVETTE 18.4
0-2.8-0.71.720FUNE 18.2

3619/09/2001MARCHELLI GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000212 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-1.22.120CLAVETTE 18
0-2.8-1.42.220FUNE 18
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CLASSIFICA ATTREZZO
SeniorLARGE CLAVETTEMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800688 1.4 -0.8 -2.2 18.401 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2001MARCHELLI GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900021 2.1 -1.2 -2.9 1802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
SeniorLARGE FUNEMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800688 1.7 -0.7 -2.8 18.201 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2001MARCHELLI GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900021 2.2 -1.4 -2.8 1802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

09/05/2001BERTOLLI IRIS S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900025 1.7 -1.2 -2.6 17.903 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

36.215/12/2008CRIVELLARO ISABEL S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000131 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-11.320CERCHIO 17.4
0-2.1-0.91.820PALLA 18.8

36.212/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006272 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.7-1.21.820CERCHIO 17.9
0-2.8-1.12.220PALLA 18.3

35.807/04/2008ROSCOVANU MADALINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006853 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.1-1.81.720CERCHIO 16.8
0-2.5-0.82.320PALLA 19

3510/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006914 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.5-1.31.720CERCHIO 17.9
0-3.4-1.11.620PALLA 17.1
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveLARGE CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

12/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800627 1.8 -1.2 -2.7 17.901 TrentoTrentino A.A. 20

10/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800691 1.7 -1.3 -2.5 17.902 TrentoTrentino A.A. 20

15/12/2008CRIVELLARO ISABEL S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900013 1.3 -1 -2.9 17.403 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

07/04/2008ROSCOVANU MADALINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800685 1.7 -1.8 -3.1 16.804 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveLARGE PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

07/04/2008ROSCOVANU MADALINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800685 2.3 -0.8 -2.5 1901 TrentoTrentino A.A. 20

15/12/2008CRIVELLARO ISABEL S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900013 1.8 -0.9 -2.1 18.802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

12/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800627 2.2 -1.1 -2.8 18.303 TrentoTrentino A.A. 20

10/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800691 1.6 -1.1 -3.4 17.104 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA COPPIA
2CatLARGE CERCHIO - NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Dat.Nas.+ Rece.Anagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

23/09/2006BERTUZZO-BRACALENTE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2.6 -1.3 -5.9 15.401 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA PROGRAMMA DI SQUADRA
Macrogruppo: LARGE Categoria: 3Cat Squadra: SPECIALITA' 1

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Anagrafica Società Squadra P.Agg.Diff. P.Comp P.Esec. TotaleDat.Nas.-Rec. Comitato Iniziale

CONTE-DEPALMA-LEVEGHI-PARIS-SCHMIDT A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina FIVE BEATS 02.9 -1 -6.3 15.61 25/11/2005 Trento 20
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